
1  

 

 
 

          

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE  

Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 

Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it Pec:apic820001@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura     Castel di Lama, 27/02/2025 

 

All’ALBO ON LINE 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Sez. Bandi di concorso 

 

AL SITO WEB – Area dedicata al PNRR “FUTURA 

La Scuola per l’Italia di Domani” 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza– Missione 4 - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) M4C1I1.4-2024-1322 
 

Pubblicazione graduatoria per il conferimento  di incarichi individuali per l’attività di docenza e tutoraggio  

 Titolo Progetto: “Cresciamo Insieme” 

CUP: C74D21000670006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025;  

VISTO il Programma annuale 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto; 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
17

 -
 2

7/
02

/2
02

5 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
A

P
IC

82
00

01
 -

 A
E

B
35

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

55
 -

 2
7/

02
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA

mailto:apic820001@istruzione.it


2  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, recante “Definizione dei criteri di riparto 

delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di 

investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 2 febbraio 2024, n. 19, recante “Riparto delle risorse 

per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella 

scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa 

e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO il decreto n. n. 1538 del 11/2/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 

per il conferimento  di incarichi individuali pe di incarichi individuali l’attività di docenza e tutoraggio, docenti 

interni 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1589 , pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 13/2/2025; 

VISTO l’art. 3 dell’Avviso di selezione che ha previsto specifici criteri di selezione nell’individuazione della/e 
figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i individuale/i; 

VISTO che, con Decreto n. 2080, del 24/2/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 
selezione di personale interno in relazione al progetto indicato in oggetto; 

VISTE le candidature pervenute 

VISTO il verbale della sopraindicata Commissione prot. n. 2253 del 27/2/2025 

VISTI gli interessi pubblici connessi alla trasparenza e alla chiarezza dei contenuti 

                                                  DECRETA 
 

l’approvazione e la pubblicazione all’Albo online delle graduatorie  per il conferimento  di incarichi individuali 
relativi  
Esperto  mentoring E ORIENTAMENTO 

 

 

ESPERTO PERCORSI COMPETENZE DI BASE  

n. ESPERTO PUNTI 

1 MARTONI 64 

2 FRACASSO 61 

3 MATTONI  53 

4 LAUDADIO 42 

5 CHIAPPINI 32 

1 MARTONI 64 

2 VITALI M.  64 

3 PAGNONI 59 

4 MATTONI  53 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
17

 -
 2

7/
02

/2
02

5 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
A

P
IC

82
00

01
 -

 A
E

B
35

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

55
 -

 2
7/

02
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA



3  

 

 

Esperto  PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI 

 

 

TUTOR PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI 

 

Esperto  PERCORSI DI ORIENTAMENTO COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE 

 

*A parità di punteggio precede il candidato più giovane per età anagrafica. 

ESCLUSI  

Per la seguente motivazione :  personale non in servizio presso la Scuola Secondaria Mattei.  

Requisito  di ammissione alla selezione ai sensi dell’art. 3 dell’avviso di selezione “ Personale docente in servizio 
presso la Scuola Secondaria E. Mattei, in mancanza del predetto requisito l’istanza di partecipazione non potrà 
essere accolta 

5 LIMOSINI  53 

6 SEGHETTI L. 50 

7 SAVINO 48 

8 RE 45 

9 CHIAPPINI 32 

10 MARCHEI  26 

11 ETTORRE 25 

12 BAGGIO 24 

13 BLANCO  15 

1 MARTONI 64 

2 MATTONI  53 

3 LIMOSINI  53 

4 RE 45 

5 CHIAPPINI 32 

6 MARCHEI  26 

7 ETTORRE 25 

8 BAGGIO 24 

9 BLANCO  15 

1 VITALI M.  64 

2 MATTONI  53 

3 CHIAPPINI 32 

4 BAGGIO 24 

5 BLANCO  15 

1 MARTONI  64 

2 VITALI M. 64 

3 RE 45 

1 BUTTERI LAURA personale non in servizio presso la Scuola Secondaria Mattei 

2 PETTORUSSO 

DONATELLA 

personale non in servizio presso la Scuola Secondaria Mattei 

3 CIABATTONI 

IRENE 

personale non in servizio presso la Scuola Secondaria Mattei 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
17

 -
 2

7/
02

/2
02

5 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
A

P
IC

82
00

01
 -

 A
E

B
35

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

55
 -

 2
7/

02
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA



4  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso motivato reclamo, da presentare all’indirizzo email istituzionale, 
entro 5 giorni a decorrere dalla pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente nel 
sito internet della scuola. Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Vitali 

                                                                                                                                   Il documento è firmato digitalmente  

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
17

 -
 2

7/
02

/2
02

5 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
A

P
IC

82
00

01
 -

 A
E

B
35

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

55
 -

 2
7/

02
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2025-02-27T13:40:35+0100
	MARIA VITALI




